令和5年11月20日
中学校校長　　　様

柔道教室指導者　　　様

中学校柔道三隅大会会長

浜田市教育長　岡田泰宏
（公印略）

第34回中学校柔道三隅大会の開催について（ご案内）

　向寒の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素から、当市の教育行政につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会につきまして昨年度新型コロナ感染症後、三年ぶりに参加者を中国地方の学校・団体に限定し無観客で開催しましたが、本年度におきましては、新型コロナ感染症前の制限の無い通常の形で別添要項のとおり大会を開催することと致しました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。
記

１．日　時　　　　令和6年　１月28日　（日）

２．会　場　　　　島根県浜田市三隅町古市場１９９１
　　　　　　　　　　浜田市立三隅中学校　　体育館
· 試合前日(令和6年1月27日(土)に別添練成会開催要項のとおり練成会を開催しますので、参加をご希望される団体は併せて参加申し込みをお願いします。